



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 01.07.2025 № 477**

Правительство Санкт-Петербурга

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт VIII Приложения к постановлению Правительства Санкт-Петербурга от 01.07.2025 № 477 «Об одобрении проекта соглашения» следующие изменения:

- 1.1. заменить цифры л/с «04722001250» цифрами «04722001080».
- 1.2. заменить цифры Казначейского счета «03100643000000017200» цифрами «03221643400000007200».
- 1.3. заменить цифры ИНН «7830002430» цифрами «7808043833».
- 1.4. заменить цифры КПП «784201001» цифрами «784101001».
- 1.5. заменить цифры ОГРН «1027810256352» цифрами «1037843003285».
- 1.6. заменить цифры ОКТМО «40911000» цифрами «40908000».
- 1.7. заменить цифры КБК доходов «000 2 02 49999 02 0000 150» цифрами «816 2 02 49999 02 0000 150».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Омельницкого В.В.

**Губернатор
Санкт-Петербурга**

А.Д. Беглов